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Utkast til handlingsplan for LAMU for perioden 2017 - 2018 
 

Assisterende fakultetsdirektør og HMS- og beredskapsrådgiver utarbeidet et utkast til handlingsplan, datert 

18.11.2016.  

 

Utkastet tok utgangspunkt i bl.a. planen fra forrige periode, erfaringer etter vernerunder og temaer som har 

kommet opp i møter med Eiendomsavdelingen.  

Her er en oversikt over ting vi har sett på som utfordringer vi bør jobbe videre med. Innspillene som er kommet inn i 

høringsrunden er også tatt inn her (skrevet i kursiv i notatet).  

 Fortsatt stort fokus på brannvern, og spesielt det forebyggende brannvernarbeidet som er fakultetets ansvar. 

Eiendomsavdelingen har ansvar for det tekniske, og vi skal selvfølgelig følge opp de innmeldingene som gjøres 

på det tekniske også.  

For å bedre de organisatoriske forholdene rundt brannvern skal vi ha tettere oppfølging av etasjeansvarlige og 

deres rolle og oppgaver. Vi skal ha opplæring av nye etasjekontakter, som igjen skal ha lokal opplæring av alle 

nyansatte.  

 

 Si fra-systemet er for lite kjent blant studentene og brukes ikke i den utstrekning det burde vært brukt. Sakene 

som kommer inn er i stor grad saker som skal videre til EA da de er mer av teknisk art, og skulle da ikke vært i Si 

fra-systemet.  

 

 Oppfølging av ARK vil sannsynligvis være aktuell i noe grad i planperioden. LAMU kan mene noe om hvor ofte 

man evt skal ha en statustilbakemelding. (Denne delen av planen henger også sammen med egen sak i LAMU 

som går på status ARK, se sak 48/2016.) Skal det vurderes/planlegges en ny undersøkelse i f.eks. 2019 så bør 

LAMU behandle dette i 2018. 

 

 Vi ønsker mer fokus på verneombudene og deres viktige rolle. Dette punktet kan kanskje skrives om noe. Det 

er viktig å definere rollen til verneombudet, men også se de i sammenheng med hva de lokale tillitsvalgte har 

for oppgaver. 

 

 I fakultetets årsplan for kommende periode er det tatt inn ny hovedprioritering «Sikre bedre beredskap». 

LAMUs kan følger med på de tiltakene som settes opp, bl.a. ROS-analyser. LAMU skal sannsynligvis bidra i 

dette.  

 

./.  Revidert utkast til handlingsplan, datert 2. desember 2016 


